
UCHWAŁA NR 25/IV/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 13/II/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 13/II/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w ten sposób, iż § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.200.000 zł (trzy miliony 
dwieście tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowa Brzeźnica 
związanego z zadaniem inwestycyjnym „Budowa oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa ujęć wody na 
terenie Gminy Nowa Brzeźnica o wartości 4 300 695,00 zł.” oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: A26E21AC-6202-49F9-B0B5-EC8C7AE97ED8. Podpisany Strona 1




